
MUNICIPIO DE OJUELOS
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
24/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4215)
01:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PARTICIPACIONES4211 $29,384,712.71 $29,384,712.71$0.00 $0.00

      PARTICIPACIONES4211-01 $29,384,712.71 $29,384,712.71$0.00 $0.00

      Fondo General de Participaciones4211-01-01 $24,377,601.69 $24,377,601.69$0.00 $0.00

I00069 $5,611,857.7031/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$5,611,857.70$0.00 

I00069 $502,630.5231/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$6,114,488.22$0.00 

I00078 $125,004.8028/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$6,239,493.02$0.00 

I00078 $4,802,068.5528/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$11,041,561.57$0.00 

I00078 $432,276.7628/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$11,473,838.33$0.00 

I00100 $6,420,795.8231/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$17,894,634.15$0.00 

I00100 $575,374.5231/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$18,470,008.67$0.00 

I00100 $87,457.6031/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$18,557,466.27$0.00 

I00114 $5,340,336.6330/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$23,897,802.90$0.00 

I00114 $479,798.7930/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$24,377,601.69$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-01-02 $2,543,148.61 $2,543,148.61$0.00 $0.00

I00069 $620,900.7431/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$620,900.74$0.00 

I00078 $536,029.5228/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$1,156,930.26$0.00 

I00100 $760,618.2831/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$1,917,548.54$0.00 

I00114 $625,600.0730/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$2,543,148.61$0.00 

      Fondo de Fiscalizacion y recaudacion4211-01-03 $169,741.04 $169,741.04$0.00 $0.00

I00069 $33,450.9931/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$33,450.99$0.00 

I00078 $52,940.6928/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$86,391.68$0.00 

I00100 $32,712.5931/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$119,104.27$0.00 

I00114 $50,636.7730/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$169,741.04$0.00 

      Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios4211-01-04 $652,578.53 $652,578.53$0.00 $0.00

I00069 $113,024.2431/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$113,024.24$0.00 

I00078 $131,426.3828/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$244,450.62$0.00 

I00100 $294,156.0431/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$538,606.66$0.00 

I00114 $113,971.8730/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$652,578.53$0.00 

      Fondo de Impuesto Sobre la Renta4211-01-05 $452,720.44 $452,720.44$0.00 $0.00

I00069 $39,321.1731/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$39,321.17$0.00 
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MUNICIPIO DE OJUELOS
JALISCO
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24/jun./2025
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Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

I00069 $9,625.0031/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$48,946.17$0.00 

I00078 $30,582.8428/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$79,529.01$0.00 

I00100 $24,503.3431/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$104,032.35$0.00 

I00100 $151,059.0031/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$255,091.35$0.00 

I00114 $172,056.0030/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$427,147.35$0.00 

I00114 $25,573.0930/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$452,720.44$0.00 

      Fondo de Fiscalizacion al 40% y 60%4211-01-06 $318,403.48 $318,403.48$0.00 $0.00

I00069 $126,379.1331/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$126,379.13$0.00 

I00078 $7,772.2528/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$134,151.38$0.00 

I00100 $16,746.2231/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$150,897.60$0.00 

I00114 $167,505.8830/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$318,403.48$0.00 

      Participaciones del Estado4211-01-07 $164,822.00 $164,822.00$0.00 $0.00

I00069 $85,218.4031/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$85,218.40$0.00 

I00114 $79,603.6030/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$164,822.00$0.00 

      Fondo de Compensacion ISAN4211-01-08 $88,911.48 $88,911.48$0.00 $0.00

I00069 $22,227.8731/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$22,227.87$0.00 

I00078 $22,227.8728/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$44,455.74$0.00 

I00100 $22,227.8731/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$66,683.61$0.00 

I00114 $22,227.8730/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$88,911.48$0.00 

      IEPS Gasolinas y Diesel4211-01-09 $616,785.44 $616,785.44$0.00 $0.00

I00069 $4,280.1331/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$4,280.13$0.00 

I00069 $159,358.5131/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$163,638.64$0.00 

I00078 $162,570.0228/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$326,208.66$0.00 

I00100 $148,617.2531/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$474,825.91$0.00 

I00114 $141,959.5330/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$616,785.44$0.00 

   APORTACIONES4212 $20,204,050.19 $20,204,050.19$0.00 $0.00

      Aportaciones federales4212-01 $20,204,050.19 $20,204,050.19$0.00 $0.00

      Del fondo de infraestructura social municipal4212-01-01 $9,078,669.59 $9,078,669.59$0.00 $0.00

I00078 $4,618,318.3128/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$4,618,318.31$0.00 

I00100 $2,222,065.7131/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$6,840,384.02$0.00 

I00100 $16,143.7531/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$6,856,527.77$0.00 

I00114 $2,222,065.7130/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$9,078,593.48$0.00 
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MUNICIPIO DE OJUELOS
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/abr./2025
24/jun./2025
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Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

I00114 $76.1130/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$9,078,669.59$0.00 

      Del fondo para el fortalecimiento municipal4212-01-02 $11,125,380.60 $11,125,380.60$0.00 $0.00

I00069 $2,781,345.1531/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$2,781,345.15$0.00 

I00078 $2,781,345.1528/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$5,562,690.30$0.00 

I00100 $2,781,345.1531/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$8,344,035.45$0.00 

I00114 $2,781,345.1530/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$11,125,380.60$0.00 

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $597,166.20 $597,166.20$0.00 $0.00

      Participaciones4214-01 $597,166.20 $597,166.20$0.00 $0.00

      Impuestso sobre tenencia4214-01-01 $597,166.20 $597,166.20$0.00 $0.00

I00069 $140,017.9031/01/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025)$140,017.90$0.00 

I00078 $139,313.0128/02/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2025)$279,330.91$0.00 

I00100 $148,643.7431/03/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2025)$427,974.65$0.00 

I00114 $169,191.5530/04/2025  PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025 (PARTICIPACIONES APORTACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025)$597,166.20$0.00 

0.00 0.00 50,185,929.10Total : 50,185,929.10
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